九漢研だよりNo．553

九州漢方研究会の令和３年特別講演会（９月例会）について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

令和３年９月例会は特別講演会を開催致します。

普段の講義では聞けない話が聞けます。宜しく御参加下さい。

講義時間  講師    演題

13:00～14:30 岸本 和可子 先生    お灸で養生

14:30～16:00 伊藤 晴夫 先生  一貫堂の話

研修会に参加される方は、九漢研ＨＰのトップページの研修会案内にある「研修会

参加申込」から申し込んで下さい。この際に、Googleのログインが必要になります。

「申込みフォーム」を記入し、送信ボタンを押して下さい。

研修日時：令和３年９月２６日（日）  受講料：５０００円（会員以外）

申込み締切りは９月１７日（金）昼１２時といたします。

※会員以外の方は、申込み入力 と ご入金 の両方で申込み受付となります。

注：今回も研修シールを配布するように手続きしております。

研修シールが必要な方は、会員の方も必ず申込みフォームで申込んでください。
敬 具

【お問合わせ】九州漢方研究会事務局

住所 福岡市中央区舞鶴1-8-11チェスナットビル1階

TEL 092-406-4061   Email manekineko@chorus.ocn.ne.jp

担当者 招き猫調剤薬局：斉藤 容子

mailto:manekineko@chorus.ocn.ne.jp